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PC-189-VDE-3M

Netsnoer (C13/C14) VDE 3 meter Zwart

Kleur: zwart-

Kenmerken

VDE goedgekeurd 3-aderig geaard netsnoer-
C13 naar C14-

Specificaties

Length: 3 m
Connectors: C13 to C14

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

75
0.044
21.69
300x150x20 mm
420x310x340 mm
CN
8716309037884
8544429090


